

HCK Ejendomme ApS

Fjordparken 17

4300 Holbæk

CVR-nummer 31088968

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2022

Henrik Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|----------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Aktiver | 6 |
| Passiver | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

HCK Ejendomme ApS
Søstrupvej 46A
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 31088968
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kjeld Andreas Bak

Pengeinstitut

Danske Bank, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 7,3% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1,0% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -350/+450 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2021 | 2020 |
|------|--|----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttofortjeneste | 195.217 | 149 |
| | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 130 |
| | Resultat før finansielle poster | 195.217 | 279 |
| | Finansielle omkostninger | -36.193 | -39 |
| | Resultat før skat | 159.024 | 240 |
| 1 | Skat af årets resultat | -31.976 | -51 |
| | Årets resultat | 127.048 | 189 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | 127.048 | 189 |
| | Resultatdisponering i alt | 127.048 | 189 |
| 2 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
|------|---------------------------------|------------------|-------------------|
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 2.990.000 | 2.990 |
| | Materielle anlægsaktiver | 2.990.000 | 2.990 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.990.000 | 2.990 |
| | Andre tilgodehavender | 19.814 | 3 |
| | Tilgodehavender | 19.814 | 3 |
| | Likvide beholdninger | 22.141 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 41.955 | 3 |
| | Aktiver i alt | 3.031.955 | 2.993 |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| | Overført resultat | 947.591 | 821 |
| | Egenkapital i alt | 1.073.591 | 947 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 95.397 | 96 |
| | Hensatte forpligtelser | 95.397 | 96 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.636.356 | 1.709 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 26 |
| | Anden gæld | 112.375 | 112 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 1.748.731 | 1.847 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 66.000 | 65 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 13.173 | 13 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 415 | 3 |
| | Selskabsskat | 34.648 | 23 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 114.236 | 104 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.862.967 | 1.951 |
| | Passiver i alt | 3.031.955 | 2.993 |
| 5 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| Saldo primo | 126 | 821 | 947 |
| Årets resultat | 0 | 127 | 127 |
| Egenkapital ultimo | 126 | 948 | 1.074 |

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|--------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 33.220 | 22 |
| Regulering af udskudt skat | -132 | 28 |
| Regulering af tidl. års skat | -1.112 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 31.976 | 51 |
| 2 Antal beskæftigede | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | |
| 3 Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar | 2.597.440 | 2.597 |
| Kostpris 31. december | 2.597.440 | 2.597 |
| Dagsværdiregulering 1. januar | 392.560 | 263 |
| Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | 0 | 130 |
| Dagsværdireguleringer 31. december | 392.560 | 393 |
| Investeringsejendomme i alt | 2.990.000 | 2.990 |
| 4 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år. | | |
| 5 Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises. | | |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

| | 2021 | 2020 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nom. DKK 2.052.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.990.000.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 700.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.990.000.
